3
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа 2019 г.                                                                                   № 35/250
г. Ставрополь

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53, образованного в местах временного пребывания избирателей и назначении ее председателя

В соответствии со статьями 20, 22, 27, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 10 Закона Ставропольского края от 02.07.2012 № 67-кз «О выборах Губернатора Ставропольского края», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53, образованного в местах временного пребывания избирателей на выборах Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 53 (далее - Комиссия).
1.1. Установить количественный состав Комиссии - 6 членов Комиссии                с правом решающего голоса;
1.2. Назначить членами Комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Назначить председателем Комиссии Григоренко Вячеслава Васильевича, 1981 года рождения, образование высшее, заместителя начальника Федерального казенного учреждения следственный изолятор № 1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ставропольскому краю, опыт работы в избирательных комиссиях имеется, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии Ставропольским краевым отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
3. Поручить председателю Комиссии созвать первое (организационное) заседание Комиссии в срок не позднее чем на пятнадцатый день после вынесения настоящего постановления.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова

2

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя
от 14.08.2019 № 35/250

СПИСОК
[bookmark: sostav]членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Должность в комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Опыт работы в ИК
(да/нет)
	Образование
	Должность и место работы на дату назначения в состав комиссии
	Кем назначен в состав комиссии
	Кем предложен в состав комиссии
	явл.
гос или муниц. служащ на дату назнач.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Председатель комиссии
	Григоренко Вячеслав Васильевич
	07.02.1981
	да
	высшее
	заместитель начальника,
ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Ставропольскому краю
	территориальная избирательная комиссия
	Ставропольское краевое отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	нет

	2
	Член комиссии
	Агеев Виталий Вячеславович
	20.11.1970
	да
	высшее
	Начальник участка по производству хлебобулочных изделий ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Ставропольскому краю
	территориальная избирательная комиссия
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	нет

	3
	Член комиссии
	Ворсина Любовь Викторовна
	29.03.1973
	да
	высшее
	научный сотрудник, государственное научное учреждение Ставропольский научно-исследовательский институт животноводства  и кормопроизводства
	территориальная избирательная комиссия
	Ставропольское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	нет

	4
	Член комиссии
	Гнездилов Александр Васильевич
	12.10.1978
	да
	высшее
	начальник психологической лаборатории, ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Ставропольскому краю
	территориальная избирательная комиссия
	Ставропольское региональное отделение  Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	нет

	5
	Член комиссии
	Мякушина Евгения Юрьевна
	13.09.1982
	да
	высшее
	заместитель начальника отдела специального учета ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Ставропольскому краю
	территориальная избирательная комиссия
	собранием избирателей по месту работы
	нет

	[bookmark: _GoBack]6
	Член комиссии
	Черемисов Олег Владимирович
	14.06.1980
	да
	высшее
	начальник отдела кадров ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Ставропольскому краю
	территориальная избирательная комиссия
	региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	нет

Председатель комиссии          													    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии															    И.И. Жукова